
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2002ZAJC DOMINIK 9,151. 773qLJ

ZADOBROVA2001MIHELIČ VIKTOR 9,552. 672LJ

K.D. KAJUHA2001JERMAN MATEJ 9,603. 660LJ

KAŠELJ2002BUDIN LUKA NNLJ

K.D. KAJUHA2001ALIBABIĆ KENAN NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2002GAŠPARIČ NANDE 8,571. 935qLJ

K.D. KAJUHA2001ALIBABIĆ KENAN 8,602. 926qLJ

KETTEJA IN MURNA2002DEBELJAK ŽAN 9,223. 754qLJ

NOVE JARŠE2002PERNER TIMEJ 9,314. 731qLJ

NOVE JARŠE2001BURZIĆ ADNAN 9,335. 726qLJ

KAŠELJ2002ROGELJ TIMMY 9,856. 601LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002SMAKIĆI LULZIM 10,067. 552LJ

ZALOG2001HODŽIĆ HARIS 10,388. 483LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠE2002PETRIČ URH 9,261. 744qLJ

POLJE2001STEVIĆ KRISTIJAN 9,422. 703LJ

MARTINA KRPANA2002ALIJAGIĆ EDIN 9,593. 663LJ

POLJE2002VUKOVIĆ DAVID 9,954. 578LJ

POLJE2001CERAR LOVRO 9,995. 569LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002ČAD JURE 10,066. 552LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001MIFTAROSKI HADIS 11,467. 283LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001GOMILŠEK JAKOB NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 9,261. 744qLJ

MAJDE VRHOVNIK2002HOUŠKA LUKA 9,472. 691LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2003JERAK LAN 9,813. 610LJ

ZALOG2001LESJAK LEONARDO 10,164. 530LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001KOSEDNAR ROBERT NNLJ

ZADOBROVA2002KLANČNIK KLEMEN NNLJ

MARTINA KRPANA2001PESTOTNIK URBAN NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2002DEBEVC LUKA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2002GAŠPARIČ NANDE 8,571. 935LJ

K.D. KAJUHA2001ALIBABIĆ KENAN 8,602. 926LJ

K.D. KAJUHA2002ZAJC DOMINIK 9,153. 773LJ

KETTEJA IN MURNA2002DEBELJAK ŽAN 9,224. 754LJ

NOVE JARŠE2002PETRIČ URH 9,265. 744LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 9,265. 744LJ

NOVE JARŠE2002PERNER TIMEJ 9,317. 731LJ

NOVE JARŠE2001BURZIĆ ADNAN 9,338. 726LJ

POLJE2001STEVIĆ KRISTIJAN 9,429. 703LJ

MAJDE VRHOVNIK2002HOUŠKA LUKA 9,4710. 691LJ

ZADOBROVA2001MIHELIČ VIKTOR 9,5511. 672LJ

MARTINA KRPANA2002ALIJAGIĆ EDIN 9,5912. 663LJ

K.D. KAJUHA2001JERMAN MATEJ 9,6013. 660LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2003JERAK LAN 9,8114. 610LJ

KAŠELJ2002ROGELJ TIMMY 9,8515. 601LJ

POLJE2002VUKOVIĆ DAVID 9,9516. 578LJ

POLJE2001CERAR LOVRO 9,9917. 569LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002SMAKIĆI LULZIM 10,0618. 552LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002ČAD JURE 10,0618. 552LJ

ZALOG2001LESJAK LEONARDO 10,1620. 530LJ

ZALOG2001HODŽIĆ HARIS 10,3821. 483LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001MIFTAROSKI HADIS 11,4622. 283LJ

KAŠELJ2002BUDIN LUKA NNLJ

BOŽIDARJA JAKCA2001KOSEDNAR ROBERT NNLJ

K.D. KAJUHA2001ALIBABIĆ KENAN NNLJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001GOMILŠEK JAKOB NNLJ

ZADOBROVA2002KLANČNIK KLEMEN NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2002DEBEVC LUKA NNLJ

MARTINA KRPANA2001PESTOTNIK URBAN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2001MANDIČ MLADEN 1,401. 791LJ

K.D. KAJUHA2001SEMBER ROK 1,352. 746LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001BROD ŽIGA 1,352. 746LJ

ZADOBROVA2001DOBNIKAR ROK 1,304. 702LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001PUNGERČAR NAL 1,305. 702LJ

POLJE2001KERMAVNER BENJAMIN 1,256. 657LJ

ZALOG2001KURET DAVID 1,257. 657LJ

MARTINA KRPANA2002POČRVINA ŽIGA 1,158. 570LJ

POLJE2001STANIŠIĆ SAŠA 1,158. 570LJ

K.D. KAJUHA2001FEKONJA LUKA 1,158. 570LJ

ZALOG2002TERPIN TILEN 1,1511. 570LJ

KAŠELJ2002POHAR ŽIGA 1,1511. 570LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002ŠTAJNAHER SVIT 1,1013. 527LJ

POLJE2002LJUBIJANKIĆ MERZUK 1,1013. 527LJ

MARTINA KRPANA2003GLIGORIČ TRISTAN 1,1015. 527LJ

KAŠELJ2002KUKAJ HASAN 1,1015. 527LJ

MAJDE VRHOVNIK2002SCHRADER JAKOB 1,1017. 527LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001MILAVEC DOMINIK 1,0518. 484LJ

ZALOG2001UHAN MIHA 1,0518. 484LJ

ZADOBROVA2001KASTELIC JOŠT NNLJ

NOVE JARŠE2002ALAGIĆ SANIN NNLJ

BOŽIDARJA JAKCA2001KUZMA JAN NNLJ

MARTINA KRPANA2001CUSSIGH BLAŽ NNLJ

BIČEVJE2001ARTAČ-VIČIČ JURE NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2002REBOLJ KLEMEN NNLJ

BIČEVJE2001BLAŽINČIČ AMADEJ NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2001BAJT LOVRENC NNLJ

KAŠELJ2002KUNC GREGOR NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2002HRIBAR TOMI 52,781. 851LJ

NOVE JARŠE2001VIDRIH JOŠT 49,192. 798LJ

KAŠELJ2002GREDIĆ ALEN 46,153. 752LJ

ZADOBROVA2002RUDOLF MARK 44,054. 719LJ

MARTINA KRPANA2002FIRM NEJC 43,305. 708LJ

MARTINA KRPANA2001NEDKOV OGNJENOV YUSEIN 43,136. 705LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001MAČEK ANŽE 43,097. 704LJ

K.D. KAJUHA2001DRAGAR ANDREJ 41,458. 678LJ

NOVE JARŠE2002HODŽIĆ HANAN 41,429. 678LJ

MAJDE VRHOVNIK2002MAKŠE BOR 39,3110. 643LJ

ZALOG2001KAHTERAN ALEN 39,2211. 642LJ

MAJDE VRHOVNIK2002PREZELJ ROK 38,3612. 628LJ

KAŠELJ2001KOP BOR 37,7213. 617LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003PERIĆ ALEKSANDER 36,4014. 595LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002BROVČ JAKA 35,4915. 580LJ

KAŠELJ2002KARABAŠIČ ESAD 34,8516. 569LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001POSAVEC KRISTJAN 34,5817. 565LJ

NOVE JARŠE2001KORUN NINO TONI 34,3218. 560LJ

POLJE2001KLEPIĆ ANES 33,5519. 547LJ

KAŠELJ2002OMAHEN MATIC 33,0520. 538LJ

ZALOG2001RAHIĆ ALEN 32,5021. 529LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2003STRUNA MAJ 32,0822. 522LJ

K.D. KAJUHA2001MARN ANŽE 31,6123. 513LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002ČATIĆ ADIS 30,8024. 499LJ

MARTINA KRPANA2003MARIČIĆ LUKA 28,8825. 465LJ

ZADOBROVA2002GOLMAJER ANŽE NNLJ

BIČEVJE2002MRAZ DOMEN NNLJ

POLJE2001JANČIGAJ JAN NNLJ

BIČEVJE2002ADROVIČ DINO NNLJ

BIČEVJE2002KIJAMET KELIM NNLJ

KETTEJA IN MURNA2002GAŠPARIČ NANDE NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2001POLAK ČRTOMIR NNLJ

ZALOG2001KLAVS TIM NNLJ

POLJE2001IBRADŽIĆ ALADIN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2001ANŽIN TJAŽ 4,991. 898LJ

ZALOG2001STRMOLE DOMEN 4,392. 761LJ

KETTEJA IN MURNA2001ZALETEL ČERNOŠ VAL 4,343. 749LJ

POLJE2001KUNSTELJ MIK 4,064. 685LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001DIMNIK GAŠPER 3,985. 666LJ

KAŠELJ2002GRUBAN MARKO 3,986. 666LJ

K.D. KAJUHA2001KOZJAN MIHA 3,807. 625LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002VIDOVIĆ DRAGAN 3,788. 620LJ

KAŠELJ2002VRANČIČ ANŽE 3,759. 613LJ

NOVE JARŠE2002ZAGORC JOŠT 3,7410. 611LJ

POLJE2002KRANJC JERNEJ 3,7211. 606LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001JAGODIČ DAMIR 3,7012. 601LJ

ZALOG2001PRŠIN ANDRAŽ 3,6513. 590LJ

MARTINA KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 3,5014. 555LJ

K.D. KAJUHA2003PEULIĆ FILIP 3,3715. 524LJ

K.D. KAJUHA2003HADŽIĆ ALEN 3,2516. 496LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001STOJANOVIČ MARKO 3,0517. 449LJ

MARTINA KRPANA2001ERJAVEC ŽAN 3,0318. 445LJ

MAJDE VRHOVNIK2001KRAŠKOVIC JAKA NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2001KRAMARIČ IVAN NNLJ

KAŠELJ2001REDNAK/STANA JERNEJ NNLJ

MARTINA KRPANA2001NASIĆ AMIR NNLJ

ZALOG2002BAŠIČ DIN NNLJ

POLJE2002KENJAR TARIK NNLJ

ZADOBROVA2002LAHAJNER LIN NNLJ

NOVE JARŠE2002TUREK AMADEJ MATEJ NNLJ

NOVE JARŠE2002DE WOLFF MAARTEN NNLJ

ZADOBROVA2002PAJMON LUKA NNLJ

BIČEVJE2001HROVATIN ŽIGA NNLJ

BIČEVJE2001PETRIČ KRISTJAN NNLJ

BOŽIDARJA JAKCA2002MAČEŠIĆ ŠULTERER DANIJEL NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2002GAŠPARIČ NANDE 8,511. 952LJ

K.D. KAJUHA2001ALIBABIĆ KENAN 8,572. 935LJ

K.D. KAJUHA2002ZAJC DOMINIK 8,963. 825LJ

KETTEJA IN MURNA2002DEBELJAK ŽAN 9,014. 810LJ

NOVE JARŠE2002PETRIČ URH 9,085. 791LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 9,346. 724LJ

NOVE JARŠE2001BURZIĆ ADNAN 9,387. 713LJ

NOVE JARŠE2002PERNER TIMEJ 9,428. 703LJ

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG2001GOLOBIĆ RUS KRISTJAN 57,391. 466LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002MEHLE ŽIGA 59,882. 387LJ

MAJDE VRHOVNIK2002GERKMAN SVIT NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAJDE VRHOVNIK2001SARDOČ MAI 48,271. 798LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001KIŠMETOVIĆ ALEN 48,872. 774LJ

ZADOBROVA2002PRIMAR JURE 50,673. 705LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001KRALJ ALJOŠA 55,764. 521LJ

KETTEJA IN MURNA2002KLEMEN KAL NNLJ

POLJE2001TAKAJ TAHIR NNLJ

KAŠELJ2001GRAD/BERDAJS MAKS NNLJ

KETTEJA IN MURNA2001SLIJEPČEVIČ IGOR NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2001LAMPIČ IAN 50,051. 728LJ

KAŠELJ2002HREN MATIC 51,762. 664LJ

MAJDE VRHOVNIK2002LOGAR PETER 53,713. 592LJ

ZALOG2001KRMEC ŽIGA 54,334. 570LJ

ZALOG2002KURAVICA MARIO 54,435. 567LJ

K.D. KAJUHA2003JAMAKOVIČ ALEN 1:01,826. 329LJ

K.D. KAJUHA2003ARSIĆ LUKA 1:02,417. 312LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001ŠABANOV TEDJA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2002GOMILŠEK JAKOB 44,651. 948LJ

MARTINA KRPANA2001GAŠPARIČ BLAŽ 51,382. 678LJ

MARTINA KRPANA2002ŠABIĆ DAMIS 51,693. 666LJ

K.D. KAJUHA2003MOHORIČ DENIS 52,924. 621LJ

NOVE JARŠE2002ZULIĆ DIN 55,565. 528LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001KLOBASA NIK 56,266. 504LJ

NOVE JARŠE2001RISTIĆ IGOR NNLJ

BIČEVJE2002GORENC ANDRAŽ NNLJ

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2002GOMILŠEK JAKOB 44,651. 948LJ

MAJDE VRHOVNIK2001SARDOČ MAI 48,272. 798LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001KIŠMETOVIĆ ALEN 48,873. 774LJ

KETTEJA IN MURNA2001LAMPIČ IAN 50,054. 728LJ

ZADOBROVA2002PRIMAR JURE 50,675. 705LJ

MARTINA KRPANA2001GAŠPARIČ BLAŽ 51,386. 678LJ

MARTINA KRPANA2002ŠABIĆ DAMIS 51,697. 666LJ

KAŠELJ2002HREN MATIC 51,768. 664LJ

K.D. KAJUHA2003MOHORIČ DENIS 52,929. 621LJ

MAJDE VRHOVNIK2002LOGAR PETER 53,7110. 592LJ

ZALOG2001KRMEC ŽIGA 54,3311. 570LJ

ZALOG2002KURAVICA MARIO 54,4312. 567LJ

NOVE JARŠE2002ZULIĆ DIN 55,5613. 528LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001KRALJ ALJOŠA 55,7614. 521LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001KLOBASA NIK 56,2615. 504LJ

ZALOG2001GOLOBIĆ RUS KRISTJAN 57,3916. 466LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002MEHLE ŽIGA 59,8817. 387LJ

K.D. KAJUHA2003JAMAKOVIČ ALEN 1:01,8218. 329LJ

K.D. KAJUHA2003ARSIĆ LUKA 1:02,4119. 312LJ

KAŠELJ2001GRAD/BERDAJS MAKS NNLJ

KETTEJA IN MURNA2002KLEMEN KAL NNLJ

BIČEVJE2002GORENC ANDRAŽ NNLJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001ŠABANOV TEDJA NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2002GERKMAN SVIT NNLJ

NOVE JARŠE2001RISTIĆ IGOR NNLJ

POLJE2001TAKAJ TAHIR NNLJ

KETTEJA IN MURNA2001SLIJEPČEVIČ IGOR NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOVEC2002KENDA MATIC* 1:44,64741. 1276GO

ZADOBROVA2001MIHELIČ VIKTOR 1:51,53212. 1213LJ

MARTINA KRPANA2001BEGANOVIĆ NAJL 1:53,76573. 1193LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001KOSEDNAR ROBERT 1:55,30614. 1179LJ

BOVEC2002GABERŠČEK TOBI* 1:55,72735. 1175GO

ZALOG2001PANDŽIĆ ALEN 1:56,43316. 1168LJ

POLJE2001STOJANOV DAVID 2:02,76797. 1111LJ

MARTINA KRPANA2002OMERADŽIĆ NIK 2:04,06338. 1099LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002HODŽIĆ JAKUB 2:05,24779. 1088LJ

ZALOG2001PERME JAN 2:08,973410. 1054LJ

MAJDE VRHOVNIK2002ZRIMŠEK MARKO 2:10,282811. 1042LJ

KAŠELJ2001GRAD-BERDAJS MAKS 2:10,297112. 1042LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002PESTOTNIK ANŽE 2:11,842313. 1028LJ

K.D. KAJUHA2001STUPAR MARKO 2:13,762714. 1011LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001LAVRIČ TAJ 2:13,80115. 1010LJ

POLJE2002MATARUGA MARK 2:21,352616. 942LJ

K.D. KAJUHA2002MAHOVEC FILIP 2:26,191117. 898LJ

K.D. KAJUHA2002DRAGAR TILEN 2:31,89618. 846LJ

MAJDE VRHOVNIK2002LEPIN ŽIGA NNLJ

ZADOBROVA2001ATANASOV ADAM NNLJ

JOŽETA MOŠKRIČA2003ANČIMER TADEJ NNLJ

KAŠELJ2002GRADIŠEK NEJC NNLJ

K.D. KAJUHA2003JAMAKOVIĆ ALEN NNLJ

ZALOG2002FERJANČIČ JURIJ NNLJ

BIČEVJE2002JANEŽIČ MIHA NNLJ

BOŽIDARJA JAKCA2002HAZNADAR JAN NNLJ

KAŠELJ2002ALIČ MAKS NNLJ

BOŽIDARJA JAKCA2001KLOBASA NIK NNLJ

ZADOBROVA2002ŽLE BLAŽ NNLJ

BIČEVJE2001JELOČNIK ŽIGA NNLJ

BIČEVJE2002PUŠLAR LUKA NNLJ

KETTEJA IN MURNA2001SIVAC STEFAN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAJDE VRHOVNIK2002KADUNC NINIKA 4,551. 864LJ

POLJE2002BARUKČIČ IVONA 4,372. 817LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002RESMAN ZALA 4,253. 786LJ

MAJDE VRHOVNIK2002MERDANOVIĆ AJLA 4,204. 773LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001VEHOVEC EVA 3,905. 695LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003MIKELN LIZA 3,686. 638LJ

POLJE2001VIDMAR MAJA 3,557. 604LJ

MARTINA KRPANA2003NASTIĆ EMA 3,478. 584LJ

ZALOG2001DIMOVSKA ANGELA 3,469. 581LJ

MARTINA KRPANA2001HRAŠČANEC TRICIA 3,4510. 578LJ

ZADOBROVA2001VIRANT NIKA 3,3111. 542LJ

NOVE JARŠE2002ZOREC MONIKA 3,2412. 525LJ

KAŠELJ2001ULE LARA 3,1613. 504LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002STAMCAR LAURA 3,0414. 474LJ

K.D. KAJUHA2002POLJAK AJRA 3,0315. 471LJ

KAŠELJ2001SKUBIC LARA 2,9616. 453LJ

K.D. KAJUHA2001SLADIĆ ANASTASIA 2,9417. 448LJ

ZADOBROVA2002JARIČ LANA 2,9018. 438LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001ŠABANOV TAJDA 2,7919. 410LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002PENIČ NEJA 2,7820. 408LJ

ZALOG2002NOVAK AMADEJA 2,7521. 400LJ

KAŠELJ2002MAHKOVEC LARA 2,7222. 392LJ

ZALOG2001FAKIN NEŽA 2,6223. 367LJ

MAJDE VRHOVNIK2001SVETINA KATJA NNLJ

ZADOBROVA2001KEČOLI AURELA NNLJ

BIČEVJE2001HROVATIN AJDA NNLJ

KETTEJA IN MURNA2001PROSEN TEJA NNLJ

K.D. KAJUHA2002ŠAVIJA TITA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001GRMEK EVA 1,201. 690LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001JEREBIC KAJA 1,202. 690LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002MAČEK ANA 1,153. 645LJ

POLJE2001NOVAK KATJA 1,154. 645LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001MATJAŽ KAJA 1,155. 645LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002JOVANOVIĆ LANA 1,155. 645LJ

ZADOBROVA2002ILOVAR LARA 1,157. 645LJ

KAŠELJ2001PETRIČ ANAMARIJA 1,108. 599LJ

ZALOG2001PETROVIČ TIA 1,108. 599LJ

ZALOG2002GRBAJS SARA 1,1010. 599LJ

MAJDE VRHOVNIK2001PETEK ANA 1,1011. 599LJ

ZADOBROVA2001DELIČ ENA 1,1012. 599LJ

MAJDE VRHOVNIK2002KRŽAN SARA 1,0513. 555LJ

MARTINA KRPANA2002ČATIĆ ELENA 1,0513. 555LJ

MARTINA KRPANA2003HRIBŠEK TIA 1,0513. 555LJ

ZALOG2002JOKSIMOVIČ DOLORES 1,0513. 555LJ

K.D. KAJUHA2003LUTAR ANA 1,0513. 555LJ

KAŠELJ2001LIPOVEC NUŠA 1,0518. 555LJ

POLJE2003SIMOVSKI ARJANA 1,0519. 555LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002ZAKOJČ ZALA 1,0519. 555LJ

K.D. KAJUHA2002ŠAVIJA TITA NRLJ

K.D. KAJUHA2001NOVOVIĆ DUNJA NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2001BARLIČ PIA NNLJ

ZADOBROVA2002ZVER LARA NNLJ

NOVE JARŠE2001JEŽ PATRICIJA NNLJ

NOVE JARŠE2002ŠKERL ZALA NNLJ

BIČEVJE2001ŠTRAUS NIKA NNLJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002VESELINOVIĆ ŽANA NNLJ

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2001SPASOVA BOJANA 9,641. 724LJ

MAJDE VRHOVNIK2002BRIŠKI EVA 10,102. 605LJ

KAŠELJ2001PUNČUH ASJA NNLJ

NOVE JARŠE2001ŠUŠTAR ANJA NNLJ

ZADOBROVA2002KERIN LANA NNLJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001MAKSIMOVIĆ GABRIELA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001KEBER TARA 8,531. 1049qLJ

NOVE JARŠE2002MELINC LARISA 8,982. 910qLJ

BOŽIDARJA JAKCA2002KUŽNIK KARIN 9,143. 861qLJ

POLJE2002MALOVRH M. PATRICIJA 9,634. 727LJ

NOVE JARŠE2001SHABANI HAVA 9,785. 687LJ

KETTEJA IN MURNA2002JENKO NEŽA 9,816. 679LJ

K.D. KAJUHA2002OCEPEK DORIS 10,057. 617LJ

MAJDE VRHOVNIK2002GUZELJ BINA 10,348. 548LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2001BUKOVEC KLARA 9,341. 804qLJ

ZALOG2002STARAŠINIČ MANCA 9,422. 782qLJ

MAJDE VRHOVNIK2002JAGRIČ NEŽA 9,443. 776qLJ

ZADOBROVA2002PACHER LARA 9,644. 724LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002KALAN AJDA 9,785. 687LJ

MARTINA KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 10,036. 622LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001LAZAREVIĆ KRISTINA 10,077. 612LJ

ZALOG2002VLAHOVIČ TIA NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2002PERKOVIĆ IVONA 8,971. 913qLJ

K.D. KAJUHA2001PEČEK NADJA 9,562. 745qLJ

ZALOG2002LAMOVŠEK EMA 10,033. 622LJ

ZALOG2001SMALTIČ SANDRA 10,044. 620LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 10,175. 588LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003KAVČIČ JOSIPOVIČ BARBARA 10,556. 501LJ

BIČEVJE2001NEDIMOVIČ VANJA NNLJ

KAŠELJ2001DOLŽAN MAJA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001KEBER TARA 8,531. 1049LJ

MARTINA KRPANA2002PERKOVIĆ IVONA 8,972. 913LJ

NOVE JARŠE2002MELINC LARISA 8,983. 910LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002KUŽNIK KARIN 9,144. 861LJ

ZADOBROVA2001BUKOVEC KLARA 9,345. 804LJ

ZALOG2002STARAŠINIČ MANCA 9,426. 782LJ

MAJDE VRHOVNIK2002JAGRIČ NEŽA 9,447. 776LJ

K.D. KAJUHA2001PEČEK NADJA 9,568. 745LJ

POLJE2002MALOVRH M. PATRICIJA 9,639. 727LJ

ZADOBROVA2002PACHER LARA 9,6410. 724LJ

POLJE2001SPASOVA BOJANA 9,6410. 724LJ

NOVE JARŠE2001SHABANI HAVA 9,7812. 687LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002KALAN AJDA 9,7812. 687LJ

KETTEJA IN MURNA2002JENKO NEŽA 9,8114. 679LJ

MARTINA KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 10,0315. 622LJ

ZALOG2002LAMOVŠEK EMA 10,0315. 622LJ

ZALOG2001SMALTIČ SANDRA 10,0417. 620LJ

K.D. KAJUHA2002OCEPEK DORIS 10,0518. 617LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001LAZAREVIĆ KRISTINA 10,0719. 612LJ

MAJDE VRHOVNIK2002BRIŠKI EVA 10,1020. 605LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 10,1721. 588LJ

MAJDE VRHOVNIK2002GUZELJ BINA 10,3422. 548LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003KAVČIČ JOSIPOVIČ BARBAR 10,5523. 501LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001MAKSIMOVIĆ GABRIELA NNLJ

BIČEVJE2001NEDIMOVIČ VANJA NNLJ

KAŠELJ2001PUNČUH ASJA NNLJ

ZADOBROVA2002KERIN LANA NNLJ

NOVE JARŠE2001ŠUŠTAR ANJA NNLJ

ZALOG2002VLAHOVIČ TIA NNLJ

KAŠELJ2001DOLŽAN MAJA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001KEBER TARA 8,291. 1125LJ

NOVE JARŠE2002MELINC LARISA 8,942. 922LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002KUŽNIK KARIN 9,183. 850LJ

MARTINA KRPANA2002PERKOVIĆ IVONA 9,404. 788LJ

ZALOG2002STARAŠINIČ MANCA 9,475. 768LJ

ZADOBROVA2001BUKOVEC KLARA 9,516. 759LJ

K.D. KAJUHA2001PEČEK NADJA 9,787. 687LJ

MAJDE VRHOVNIK2002JAGRIČ NEŽA 9,818. 679LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2002MUHAREMOVIĆ IDA 39,611. 863LJ

K.D. KAJUHA2001NOVOVIČ DUNJA 37,072. 812LJ

KAŠELJ2001HADLER TARA 36,923. 810LJ

NOVE JARŠE2001MAJHEN KOVAČEVIĆ SABINA 36,764. 806LJ

KETTEJA IN MURNA2001KOLENC ŠPELA 35,805. 787LJ

NOVE JARŠE2001TODOROVIČ MAJA 35,606. 783LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001TOMIĆ LANA 33,197. 732LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001BUNIĆ TINA 33,138. 731LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001VEBER MARTON TAJA 32,339. 714LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001HUŠKO LANA 30,9610. 685LJ

ZALOG2001ČERNIČ TJAŠA 30,7911. 681LJ

MAJDE VRHOVNIK2002MERTELJ ANA 30,3612. 672LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001GAVRILOVIĆ NATAŠA 29,4213. 651LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002JURAS DOROTEJA 27,9414. 618LJ

MARTINA KRPANA2002KASTELIC LANA RINA 27,5215. 608LJ

MAJDE VRHOVNIK2002MATJAŠ MELISSA 26,7016. 590LJ

ZALOG2001BAJRAMOVIČ SABINA 25,5117. 562LJ

MAJDE VRHOVNIK2002KLUN NIKA 25,2618. 557LJ

NOVE JARŠE2002DRAGAR MAŠA 23,5419. 516LJ

K.D. KAJUHA2002LAH NINA 23,1420. 507LJ

MARTINA KRPANA2003GAČIČ TIJANA 22,7521. 497LJ

ZALOG2001PJANIČ VANESSA 21,1122. 457LJ

ZADOBROVA2001UDOVČ KATARINA 21,0623. 456LJ

ZADOBROVA2001KLEP ZUPANČIČ NIKA 19,7724. 424LJ

KAŠELJ2002JUVAN MAJA NNLJ

ZADOBROVA2002BOBNAR EVA NNLJ

KAŠELJ2002JESENOVEC TINA NNLJ

BIČEVJE2001HOLC TAŠA NNLJ

BIČEVJE2001ODERLAP TARA NNLJ

K.D. KAJUHA2001MUJAKIĆ EDNA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2001KRMPOT JELENA 53,651. 705LJ

MARTINA KRPANA2002MAGLOV ANA 54,762. 664LJ

MAJDE VRHOVNIK2001LUNDER HANA 55,303. 644LJ

MAJDE VRHOVNIK2001FRANČEŠKIN KLARA 57,224. 574LJ

MARTINA KRPANA2002NEDOVIĆ VALENTINA 59,835. 485LJ

MAJDE VRHOVNIK2002ARANOLD MIMI NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠE2001GASHI DONIKA 53,991. 692LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001LI HUI ZHENG SERENA 55,892. 622LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003DŽELADINI LARISA 56,533. 599LJ

K.D. KAJUHA2003KONJAČIČ TINKARA 56,874. 587LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001PORENTA AJDA 58,915. 516LJ

MARTINA KRPANA2001AGIČIĆ ANITA 59,156. 508LJ

POLJE2002PETROVIĆ ANASTASIJA 1:00,807. 453LJ

NOVE JARŠE2002ČIZMIĆ SARA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2002ALENABI AZIN 52,621. 745LJ

KAŠELJ2002KOŽELJ URŠA PETRUŠA 55,002. 655LJ

KAŠELJ2001MATIČ MAJA 55,663. 630LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001MUSTAFIĆ AINEJA 1:01,754. 423LJ

K.D. KAJUHA2001HADŽIAHMETVIĆ ENA 1:10,655. 171LJ

K.D. KAJUHA2003KARPE RENE NNLJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002LAZAREVIĆ IVANA NNLJ

KAŠELJ2002JEKOVEC EVA NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2001GUMILAR KAROLINA 51,631. 784LJ

ZADOBROVA2001MIKLIČ KARIN 52,282. 758LJ

ZADOBROVA2002PACHER SARA 52,513. 749LJ

ZALOG2001PEVEC JULIJA 53,874. 697LJ

ZALOG2002VLAHOVIĆ TIA 54,085. 689LJ

POLJE2002SEVČNIKAR NEŽA 54,886. 659LJ

ZALOG2002KALTAK LEJLA 1:01,087. 444LJ

BIČEVJE2002HARALČIČ MELISA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2001GUMILAR KAROLINA 51,631. 784LJ

ZADOBROVA2001MIKLIČ KARIN 52,282. 758LJ

ZADOBROVA2002PACHER SARA 52,513. 749LJ

KETTEJA IN MURNA2002ALENABI AZIN 52,624. 745LJ

POLJE2001KRMPOT JELENA 53,655. 705LJ

ZALOG2001PEVEC JULIJA 53,876. 697LJ

NOVE JARŠE2001GASHI DONIKA 53,997. 692LJ

ZALOG2002VLAHOVIĆ TIA 54,088. 689LJ

MARTINA KRPANA2002MAGLOV ANA 54,769. 664LJ

POLJE2002SEVČNIKAR NEŽA 54,8810. 659LJ

KAŠELJ2002KOŽELJ URŠA PETRUŠA 55,0011. 655LJ

MAJDE VRHOVNIK2001LUNDER HANA 55,3012. 644LJ

KAŠELJ2001MATIČ MAJA 55,6613. 630LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001LI HUI ZHENG SERENA 55,8914. 622LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003DŽELADINI LARISA 56,5315. 599LJ

K.D. KAJUHA2003KONJAČIČ TINKARA 56,8716. 587LJ

MAJDE VRHOVNIK2001FRANČEŠKIN KLARA 57,2217. 574LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001PORENTA AJDA 58,9118. 516LJ

MARTINA KRPANA2001AGIČIĆ ANITA 59,1519. 508LJ

MARTINA KRPANA2002NEDOVIĆ VALENTINA 59,8320. 485LJ

POLJE2002PETROVIĆ ANASTASIJA 1:00,8021. 453LJ

ZALOG2002KALTAK LEJLA 1:01,0822. 444LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001MUSTAFIĆ AINEJA 1:01,7523. 423LJ

K.D. KAJUHA2001HADŽIAHMETVIĆ ENA 1:10,6524. 171LJ

BIČEVJE2002HARALČIČ MELISA NNLJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002LAZAREVIĆ IVANA NNLJ

NOVE JARŠE2002ČIZMIĆ SARA NNLJ

KAŠELJ2002JEKOVEC EVA NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2002ARANOLD MIMI NNLJ

K.D. KAJUHA2003KARPE RENE NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajše učenke, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠE2001ŠILJEVIĆ ELMA 2:01,18591. 1198LJ

POLJE2002VOLČIČ ZALA 2:02,34392. 1187LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002SLOMIĆ HANA 2:03,67473. 1175LJ

KETTEJA IN MURNA2001KALIN KAJA 2:08,44484. 1132LJ

KETTEJA IN MURNA2001JERMAN KATJA 2:09,54705. 1122LJ

POLJE2003ŠVAB KRISTINA 2:11,36106. 1105LJ

NOVE JARŠE2001MARKOVIĆ OLJA 2:14,44787. 1077LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002SIMŠIČ NIKA 2:18,66178. 1039LJ

POLJE2001BURJA HANA 2:22,41729. 1005LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001SELIMOVSKA LEJLA 2:26,42610. 968LJ

MARTINA KRPANA2001AVDIĆ DALILA 2:29,173011. 943LJ

ZALOG2002RAHIČ SELMA 2:33,792512. 901LJ

MARTINA KRPANA2002MAGLOV ŠPELA 2:35,254013. 888LJ

ZALOG2002KLENOVŠEK AJDA NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2001OBLAK NEŽA NNLJ

BOŽIDARJA JAKCA2003KAVČIČ JOSIPOVIČ BARBARA NNLJ

ZADOBROVA2002LOŽAR KLARA NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOVEC2002MELIHEN BARBI* 1:54,83121. 1256GO

K.D. KAJUHA2002KARPE EMANUELA 2:03,93442. 1173LJ

MARTINA KRPANA2002LJUBANIĆ NIKOLINA 2:07,05563. 1145LJ

K.D. KAJUHA2002RAUTOVIĆ NIKA 2:11,58804. 1103LJ

ZADOBROVA2002JANČAR ŽIVA 2:12,87365. 1092LJ

MAJDE VRHOVNIK2001PLETIKOSIČ MARIJA 2:14,81436. 1074LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002KOLAR STAŠA 2:18,57417. 1040LJ

ZALOG2002MAKSIMOVIČ SUZANA 2:27,20558. 961LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001HERMAN PIA 2:31,14509. 926LJ

KAŠELJ2002KLEPEC VITA 2:34,421510. 896LJ

ZADOBROVA2001LEMUT KAJA 2:39,891411. 846LJ

KAŠELJ2002POVIRK NEJA 2:45,052212. 799LJ

KETTEJA IN MURNA2001MRCINA EMA NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2001BIZILJ EVA NNLJ

BIČEVJE2002TUREK KITTY NNLJ

BIČEVJE2001FLAJS MANCA NNLJ

K.D. KAJUHA2001HADŽIAHMETOVIĆ ENA NNLJ

BIČEVJE2001BEVK MIA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnomlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOVEC2002MELIHEN BARBI* 1:54,83121. 1256GO

NOVE JARŠE2001ŠILJEVIĆ ELMA 2:01,18592. 1198LJ

POLJE2002VOLČIČ ZALA 2:02,34393. 1187LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002SLOMIĆ HANA 2:03,67474. 1175LJ

K.D. KAJUHA2002KARPE EMANUELA 2:03,93445. 1173LJ

MARTINA KRPANA2002LJUBANIĆ NIKOLINA 2:07,05566. 1145LJ

KETTEJA IN MURNA2001KALIN KAJA 2:08,44487. 1132LJ

KETTEJA IN MURNA2001JERMAN KATJA 2:09,54708. 1122LJ

POLJE2003ŠVAB KRISTINA 2:11,36109. 1105LJ

K.D. KAJUHA2002RAUTOVIĆ NIKA 2:11,588010. 1103LJ

ZADOBROVA2002JANČAR ŽIVA 2:12,873611. 1092LJ

NOVE JARŠE2001MARKOVIĆ OLJA 2:14,447812. 1077LJ

MAJDE VRHOVNIK2001PLETIKOSIČ MARIJA 2:14,814313. 1074LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2002KOLAR STAŠA 2:18,574114. 1040LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002SIMŠIČ NIKA 2:18,661715. 1039LJ

POLJE2001BURJA HANA 2:22,417216. 1005LJ

BOŽIDARJA JAKCA2001SELIMOVSKA LEJLA 2:26,42617. 968LJ

ZALOG2002MAKSIMOVIČ SUZANA 2:27,205518. 961LJ

MARTINA KRPANA2001AVDIĆ DALILA 2:29,173019. 943LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2001HERMAN PIA 2:31,145020. 926LJ

ZALOG2002RAHIČ SELMA 2:33,792521. 901LJ

KAŠELJ2002KLEPEC VITA 2:34,421522. 896LJ

MARTINA KRPANA2002MAGLOV ŠPELA 2:35,254023. 888LJ

ZADOBROVA2001LEMUT KAJA 2:39,891424. 846LJ

KAŠELJ2002POVIRK NEJA 2:45,052225. 799LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003KAVČIČ JOSIPOVIČ BARBAR NNLJ

K.D. KAJUHA2001HADŽIAHMETOVIĆ ENA NNLJ

KETTEJA IN MURNA2001MRCINA EMA NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2001BIZILJ EVA NNLJ

BIČEVJE2002TUREK KITTY NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2001OBLAK NEŽA NNLJ

ZALOG2002KLENOVŠEK AJDA NNLJ

BIČEVJE2001BEVK MIA NNLJ

BIČEVJE2001FLAJS MANCA NNLJ

ZADOBROVA2002LOŽAR KLARA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG1999PERIŠIČ LUKA NNLJ

ZALOG1999MUMINHODŽIĆ ANIS NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAJDE VRHOVNIK1999JANHUBA ZDRAVKOVIČ MATIJ 7,761. 1183qLJ

NOVE JARŠE1999ŠPES MACUR LUKA 8,452. 968qLJ

ZADOBROVA1999HRIBAR MAX 8,613. 923LJ

ZALOG1999PERIŠIČ LUKA 8,724. 892LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999FREUND MIHA 8,745. 886LJ

ZALOG1999MUMINHODŽIĆ ANIS 8,746. 886LJ

MAJDE VRHOVNIK2000TEHOVNIK GAŠPER 8,767. 880LJ

ZADOBROVA2000JEMEC ROK 8,948. 831LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠE2000KURTOVIĆ ALMIN 8,261. 1024qLJ

KAŠELJ1999JEKOVEC JAKA 8,302. 1012qLJ

MARTINA KRPANA1999PUŠKAR ANEL 8,343. 1000qLJ

BOŽIDARJA JAKCA1999BABNIK NEJC 8,424. 977qLJ

K.D. KAJUHA2000ŠTEFANIČ JUŠ 8,435. 974qLJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999BLAGOJEVIČ ROK 8,726. 892LJ

K.D. KAJUHA1999JERMAN ANDRAŽ 8,767. 880LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000KONCILJA MAX 9,148. 775LJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2000SKOBIR LAMPIČ SVIT 8,561. 938qLJ

KAŠELJ1999KAMŠEK NIK 8,622. 920LJ

MARTINA KRPANA1999PUHAR LUKA 8,633. 917LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000KITEK MIHA 8,674. 906LJ

KETTEJA IN MURNA1999VONČINA GAL NNLJ

BIČEVJE2000SMLATIČ NERMIN NNLJ

BIČEVJE2000MATJAN GREGA NNLJ

BOŽIDARJA JAKCA2000BARBIČ URBAN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAJDE VRHOVNIK1999JANHUBA ZDRAVKOVIČ MATI 7,761. 1183LJ

NOVE JARŠE2000KURTOVIĆ ALMIN 8,262. 1024LJ

KAŠELJ1999JEKOVEC JAKA 8,303. 1012LJ

MARTINA KRPANA1999PUŠKAR ANEL 8,344. 1000LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999BABNIK NEJC 8,425. 977LJ

K.D. KAJUHA2000ŠTEFANIČ JUŠ 8,436. 974LJ

NOVE JARŠE1999ŠPES MACUR LUKA 8,457. 968LJ

KETTEJA IN MURNA2000SKOBIR LAMPIČ SVIT 8,568. 938LJ

ZADOBROVA1999HRIBAR MAX 8,619. 923LJ

KAŠELJ1999KAMŠEK NIK 8,6210. 920LJ

MARTINA KRPANA1999PUHAR LUKA 8,6311. 917LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000KITEK MIHA 8,6712. 906LJ

ZALOG1999PERIŠIČ LUKA 8,7213. 892LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999BLAGOJEVIČ ROK 8,7213. 892LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999FREUND MIHA 8,7415. 886LJ

ZALOG1999MUMINHODŽIĆ ANIS 8,7416. 886LJ

MAJDE VRHOVNIK2000TEHOVNIK GAŠPER 8,7617. 880LJ

K.D. KAJUHA1999JERMAN ANDRAŽ 8,7617. 880LJ

ZADOBROVA2000JEMEC ROK 8,9419. 831LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000KONCILJA MAX 9,1420. 775LJ

BIČEVJE2000SMLATIČ NERMIN NNLJ

ZALOG1999PERIŠIČ LUKA NNLJ

KETTEJA IN MURNA1999VONČINA GAL NNLJ

BOŽIDARJA JAKCA2000BARBIČ URBAN NNLJ

BIČEVJE2000MATJAN GREGA NNLJ

ZALOG1999MUMINHODŽIĆ ANIS NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG1999SMLATIĆ DENIS 1,601. 972LJ

ZADOBROVA1999PETRIC ANŽE 1,552. 927LJ

KETTEJA IN MURNA1999MRCINA TILEN 1,553. 927LJ

K.D. KAJUHA1999BABIĆ MIRZA 1,504. 881LJ

BIČEVJE1999GABERŠEK SAMO 1,505. 881LJ

ZADOBROVA2000MIKLIČ ALEN 1,406. 791LJ

MARTINA KRPANA2000PANTELIĆ VID 1,406. 791LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999JUTREŠA ROBERT 1,406. 791LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999HREN JOŠT 1,409. 791LJ

KAŠELJ1999MIHELČIČ ŽAN 1,409. 791LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999LALIĆ DUŠAN 1,409. 791LJ

KAŠELJ2000OLAREVIČ DANIEL 1,3512. 746LJ

ZALOG1999PŠENIČNIK MIHA 1,3513. 746LJ

MAJDE VRHOVNIK1999CAVAZZA MARK 1,3014. 702LJ

ZADOBROVA1999MILIČ GORAN 1,3014. 702LJ

MAJDE VRHOVNIK2000POLAK LEON 1,3016. 702LJ

K.D. KAJUHA2000BICAJ MARIO 1,2517. 657LJ

NOVE JARŠE2000PIRC MATEJ LINO 1,2518. 657LJ

KAŠELJ1999HUDOKLIN URH NRLJ

MARTINA KRPANA2000KOROŠEC SVEN NNLJ

K.D. KAJUHA1999MAROLT ALJAŽ NNLJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000PAVLIČ MATIC NNLJ

ZALOG2000MUMINHODŽIĆ ARNES NNLJ

BOŽIDARJA JAKCA1999SILAHIĆ ANEL NNLJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000TURK ANŽE NNLJ

NOVE JARŠE2000AŠČIČ IVAN NNLJ

MAJDE VRHOVNIK1999POKORN IVAN NNLJ

BIČEVJE1999DROBEŽ MAKS NNLJ

NOVE JARŠE2000POLŠAK GAŠPER NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE1999VEBER KLEMEN 57,561. 919LJ

ZALOG1999SLEMENIK SIMON 57,172. 913LJ

MARTINA KRPANA1999KUJRAKOVIĆ AMAR 56,323. 901LJ

POLJE1999JANČIGAJ ERIK 55,334. 887LJ

K.D. KAJUHA2000KAJTAZOVIĆ BENJAMIN 54,135. 870LJ

MAJDE VRHOVNIK2000ŽUNIČ GREGOR 53,326. 859LJ

KETTEJA IN MURNA1999ESPINAL ALCANTARA TITO 53,267. 858LJ

NOVE JARŠE1999JAGODIĆ ŽAN 50,528. 818LJ

ZADOBROVA1999TOBA KATALIN 50,259. 814LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999MITREVSKI NENAD 50,0910. 811LJ

KAŠELJ2000PIRMAN ŽAN 49,7711. 807LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999GRAHEK MIHA 49,3512. 800LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999ŠAKANOVIĆ ELVIN 48,7213. 791LJ

ZALOG1999AVBELJ NEJC 48,7014. 791LJ

ZADOBROVA1999TOBA ALIN 47,9815. 780LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999PROKOFJEM LAMPE ALJOŠA 47,8316. 777LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000STARČIČ TILEN 47,6217. 774LJ

POLJE2000LAJEVEC DAVID 47,3918. 771LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999JOVIČIČ DEJAN 46,1919. 752LJ

KAŠELJ2000DOBLEKAR MARCEL 45,3820. 740LJ

POLJE2000SKUŠEK ŽAN 45,1321. 736LJ

K.D. KAJUHA2000JAMNIK JAN 43,1722. 705LJ

MARTINA KRPANA2000LINDIČ ALEKS 42,6023. 696LJ

MAJDE VRHOVNIK1999ERMENC JOŽEF 42,3324. 692LJ

MARTINA KRPANA1999ŠABIĆ ELVIS 39,7025. 650LJ

K.D. KAJUHA2000NASUFOSKI MERHAN 37,8526. 619LJ

NOVE JARŠE1999KOROŠEC ERIK 37,7027. 617LJ

ZADOBROVA1999PONEBŠEK BLAŽ 27,3728. 438LJ

BIČEVJE2000SMAJIČ ALADIN NNLJ

KETTEJA IN MURNA1999GRAMIČ TILEN NNLJ

KAŠELJ1999ADLEŠIČ JAN NNLJ

MAJDE VRHOVNIK1999REDELONGHI MARK NNLJ

ZALOG1999PELKO GAŠPER NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA1999STRAŽIŠAR MARK 5,341. 977LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999MARC JURE 5,232. 952LJ

ZADOBROVA1999KVARTUH KLEMEN 5,133. 930LJ

MAJDE VRHOVNIK2000KADUNC MATEVŽ 5,114. 925LJ

KETTEJA IN MURNA1999VONČINA GAL 5,105. 923LJ

ZADOBROVA1999ŽVAN SAMO 4,826. 859LJ

POLJE2000TERKAJ NIK 4,817. 857LJ

ZALOG1999KUNC ALJAŽ 4,798. 852LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999JOVIĆ DEJAN 4,759. 843LJ

MARTINA KRPANA1999ČERNE ANDRAŽ 4,7110. 834LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000JANKOV ATANAS 4,4711. 779LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000HOČEVAR MATIC 4,4712. 779LJ

ZADOBROVA1999ŽLE ANŽE 4,4513. 775LJ

KAŠELJ2000OLAREVIĆ DANIEL 4,4414. 772LJ

MAJDE VRHOVNIK1999PAŠANOVIČ PIRC TIBOR 4,4115. 765LJ

POLJE2000VARGA ALJAŽ 4,3516. 752LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000RESMAN URH 4,3217. 745LJ

K.D. KAJUHA2000DIMIČ ALJAŽ 4,2918. 738LJ

KETTEJA IN MURNA2000RAKOVEC MATIC 4,2719. 733LJ

KAŠELJ1999VOJINOVIČ DARKO 4,1120. 696LJ

K.D. KAJUHA2000MARTINČIČ TIM 3,9921. 669LJ

MAJDE VRHOVNIK2000PETEK MARKO 3,7322. 608LJ

KAŠELJ2000ŽUPEC NEJC 3,6523. 590LJ

ZALOG2000VNUČEC ANDRAŽ 3,2524. 496LJ

ZALOG2000ŠEKIĆ EDO 2,9925. 435LJ

MARTINA KRPANA2000HODŽIĆ SEMIR 4426. 0LJ

K.D. KAJUHA1999BREMŠE JON NNLJ

BIČEVJE2000SLOBODNIK LUKA NNLJ

KAŠELJ1999JESENOVEC TILEN NNLJ

NOVE JARŠE2000PODOBNIK BENJAMIN NNLJ

NOVE JARŠE2000GAZIBARIĆ DAVID NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAJDE VRHOVNIK1999JANHUBA ZDRAVKOVIČ MATIJ 7,751. 1187LJ

MARTINA KRPANA1999PUŠKAR ANEL 8,152. 1058LJ

NOVE JARŠE2000KURTOVIĆ ALMIN 8,173. 1052LJ

KAŠELJ1999JEKOVEC JAKA 8,244. 1030LJ

K.D. KAJUHA2000ŠTEFANIČ JUŠ 8,385. 988LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999BABNIK NEJC 8,466. 965LJ

NOVE JARŠE1999ŠPES MACUR LUKA 8,547. 943LJ

KETTEJA IN MURNA2000SKOBIR LAMPIČ SVIT 8,598. 929LJ

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA1999ĐUKIĆ ANDREJ 41,471. 1088LJ

KETTEJA IN MURNA2000KEŠKIĆ JASMIN 41,772. 1075LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999KUSIĆ VLADIMIR 41,883. 1070LJ

ZADOBROVA1999ILOVAR NEJC 43,534. 996LJ

MARTINA KRPANA2000KOROŠEC SVEN 45,665. 905LJ

KAŠELJ2000MILAVEC ŽIGA 56,036. 512LJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2000GRAHOVAC GREGOR 38,651. 1219LJ

KETTEJA IN MURNA1999DERVIŠEVIČ ERIK 41,852. 1071LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999VRHUNEC TIT 44,013. 976LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999ČAD ALJAŽ 45,864. 897LJ

ZALOG2000HASANOVIĆ SEAD 46,565. 868LJ

MARTINA KRPANA2000PELICON JAKOB 46,936. 853LJ

ZADOBROVA2000SMEH RUDI 50,267. 720LJ

MAJDE VRHOVNIK1999BAJT KLEMEN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAJDE VRHOVNIK1999JESENŠEK FILIP 43,331. 1005LJ

NOVE JARŠE2000KAVČIČ JAK 44,482. 955LJ

KAŠELJ2000MOTOH GAL 44,523. 954LJ

ZALOG2000STRMEC ŽAN 44,694. 946LJ

MAJDE VRHOVNIK2000DEBELJAK MARTIN 45,235. 923LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000OMANOVIĆ DINO 48,296. 797LJ

KAŠELJ2000JERIHA JANEZ 49,977. 731LJ

KAŠELJ1999KAMŠEK NIK NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA1999LEGENŠTEIN ANDRAŽ 42,281. 1052LJ

K.D. KAJUHA1999OBROVAC KRISTIAN 43,922. 979LJ

NOVE JARŠE1999SKOBE MATEVŽ 46,883. 855LJ

BIČEVJE2000GORENC ANŽE 47,744. 820LJ

POLJE2000TAKAJ TAHIR 48,815. 777LJ

K.D. KAJUHA1999MEKIĆ ERVIN 49,976. 731LJ

POLJE2000HADŽIĆ ANIS NNLJ

BIČEVJE1999MRKONJA TIM NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2000GRAHOVAC GREGOR 38,651. 1219LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999ĐUKIĆ ANDREJ 41,472. 1088LJ

KETTEJA IN MURNA2000KEŠKIĆ JASMIN 41,773. 1075LJ

KETTEJA IN MURNA1999DERVIŠEVIČ ERIK 41,854. 1071LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999KUSIĆ VLADIMIR 41,885. 1070LJ

KETTEJA IN MURNA1999LEGENŠTEIN ANDRAŽ 42,286. 1052LJ

MAJDE VRHOVNIK1999JESENŠEK FILIP 43,337. 1005LJ

ZADOBROVA1999ILOVAR NEJC 43,538. 996LJ

K.D. KAJUHA1999OBROVAC KRISTIAN 43,929. 979LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999VRHUNEC TIT 44,0110. 976LJ

NOVE JARŠE2000KAVČIČ JAK 44,4811. 955LJ

KAŠELJ2000MOTOH GAL 44,5212. 954LJ

ZALOG2000STRMEC ŽAN 44,6913. 946LJ

MAJDE VRHOVNIK2000DEBELJAK MARTIN 45,2314. 923LJ

MARTINA KRPANA2000KOROŠEC SVEN 45,6615. 905LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999ČAD ALJAŽ 45,8616. 897LJ

ZALOG2000HASANOVIĆ SEAD 46,5617. 868LJ

NOVE JARŠE1999SKOBE MATEVŽ 46,8818. 855LJ

MARTINA KRPANA2000PELICON JAKOB 46,9319. 853LJ

BIČEVJE2000GORENC ANŽE 47,7420. 820LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000OMANOVIĆ DINO 48,2921. 797LJ

POLJE2000TAKAJ TAHIR 48,8122. 777LJ

K.D. KAJUHA1999MEKIĆ ERVIN 49,9723. 731LJ

KAŠELJ2000JERIHA JANEZ 49,9723. 731LJ

ZADOBROVA2000SMEH RUDI 50,2625. 720LJ

KAŠELJ2000MILAVEC ŽIGA 56,0326. 512LJ

MAJDE VRHOVNIK1999BAJT KLEMEN NNLJ

POLJE2000HADŽIĆ ANIS NNLJ

BIČEVJE1999MRKONJA TIM NNLJ

KAŠELJ1999KAMŠEK NIK NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA1999OBRENOVIĆ MILOŠ 11,181. 954LJ

ZADOBROVA1999ZVER KAJETAN 10,612. 903LJ

ZADOBROVA1999CUZNET BORIS 10,493. 892LJ

KAŠELJ2000ŠIROVNIK NEJC 10,444. 888LJ

ZALOG1999MUJAGIĆ EMIR 10,335. 877LJ

MAJDE VRHOVNIK2000PENKO JUŠ 10,336. 877LJ

KAŠELJ1999MOŽINA ROK 10,287. 873LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999HORVAT JAN 10,018. 848LJ

MARTINA KRPANA2000HOČEVAR DOMEN 9,999. 846LJ

KAŠELJ1999GREDIĆ ARMIN 9,9610. 843LJ

MARTINA KRPANA1999GORANOVIĆ DRAŽEN 9,7111. 819LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999LAJEVEC ANŽE 9,7012. 818LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999DEDIĆ LUKA 9,5613. 805LJ

MAJDE VRHOVNIK2000KHAMPHAENG THERAPON 9,2814. 778LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999FERLE MARTIN 9,2715. 777LJ

MARTINA KRPANA2000PEHLIĆ ANES 9,0816. 758LJ

K.D. KAJUHA1999ČOLIĆ JAKA 8,9917. 749LJ

MAJDE VRHOVNIK1999LONGYKA JAKA 8,9718. 747LJ

NOVE JARŠE1999ERDELIĆ MARKO 8,9719. 747LJ

ZALOG1999ZABRET JAN 8,8020. 730LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999KRUŠIČ ROK 8,7621. 726LJ

POLJE2000BOBNAR SIMON 8,5222. 702LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000SLADIČ TIMOTEJ 8,2423. 673LJ

BIČEVJE2000NOVAK MATEVŽ 8,1724. 666LJ

POLJE1999CIGLER SIMON 7,6325. 610LJ

POLJE1999RAŠČAN PAVEL PANON NNLJ

ZADOBROVA2000PUCKO JURE NNLJ

ZALOG1999NUHANOVIĆ JASMIN NNLJ

BIČEVJE2000GRMOVŠEK LUKA NNLJ

NOVE JARŠE1999KOČAN ŽAN NNLJ

K.D. KAJUHA1999MEKIĆ ERVIN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ1999KLJUN GREGA 3:01,69301. 1065LJ

ZALOG1999GRŠIČ JAN 3:05,67392. 1026LJ

KETTEJA IN MURNA2000ZRIMŠEK JURE 3:10,15443. 982LJ

BIČEVJE2000HUSKIČ DAMIR 3:17,01364. 917LJ

KETTEJA IN MURNA2000BORŠTNER ALJAŽ 3:18,78475. 901LJ

K.D. KAJUHA2000RAUTOVIĆ MAJ 3:18,83486. 901LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000ČIŽMAN RUBEN 3:20,70157. 883LJ

KAŠELJ1999GAVRIĆ NIK 3:21,14418. 879LJ

MAJDE VRHOVNIK1999CAVAZZA MARK 3:22,40149. 868LJ

KAŠELJ2000GALE ŽAN 3:26,281010. 833LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000KOŠMRL NEJC 3:30,537011. 796LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999ŠENICA PAVLETIČ ANDRAŽ 3:30,824312. 794LJ

ZADOBROVA1999KREPFEL MARK 3:31,268013. 790LJ

NOVE JARŠE2000RAŠIĆ GABRIJEL 3:32,105614. 783LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000NIKOLIĆ UROŠ 3:32,275915. 781LJ

MAJDE VRHOVNIK2000FIŠER ALJOŠA 3:32,562516. 779LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000KOVIČ MATIC 3:33,622217. 770LJ

POLJE1999BURJA ANDRAŽ 3:34,364018. 763LJ

K.D. KAJUHA1999KAPIĆ SEDŽAD 3:42,147219. 699LJ

NOVE JARŠE2000VIDIČ VITO NNLJ

KETTEJA IN MURNA1999JAVORNIK TADEJ NNLJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000MILKOV YANKOV ATANAS NNLJ

MARTINA KRPANA2000JANKOVIĆ ALEKS NNLJ

BIČEVJE2000JANEŽIČ JAKA NNLJ

ZALOG2000JOCIKJ IVAN NNLJ

ZADOBROVA1999PETAK MATIC NNLJ

MARTINA KRPANA2000PELICON JAKOB NNLJ

ZALOG2000OŠLAJ TIM NNLJ

MAJDE VRHOVNIK1999KRAJNIK MATEJ NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 1 50,081. 2134LJ

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 52,012. 1954LJ

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 2 52,403. 1918LJ

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 1 52,494. 1910LJ

ZALOGZALOG 53,465. 1822LJ

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 2 57,256. 1486LJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 1 ODSLJ

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVAZADOBROVA 50,871. 2060LJ

NOVE JARŠENOVE JARŠE 51,522. 2000LJ

KAŠELJKAŠELJ 51,733. 1980LJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 2 51,964. 1958LJ

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 2 53,835. 1788LJ

MAJDE VRHOVNIKMAJDE VRHOVNIK ODSLJ

BIČEVJEBIČEVJE NNLJ

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 1 NNLJ

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 1 50,081. 2134LJ

ZADOBROVAZADOBROVA 50,872. 2060LJ

NOVE JARŠENOVE JARŠE 51,523. 2000LJ

KAŠELJKAŠELJ 51,734. 1980LJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 2 51,965. 1958LJ

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 52,016. 1954LJ

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 2 52,407. 1918LJ

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 1 52,498. 1910LJ

ZALOGZALOG 53,469. 1822LJ

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 2 53,8310. 1788LJ

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 2 57,2511. 1486LJ

MAJDE VRHOVNIKMAJDE VRHOVNIK ODSLJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 1 ODSLJ

BIČEVJEBIČEVJE NNLJ

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 1 NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA1999OSREDKAR ANA 4,931. 965LJ

NOVE JARŠE2000KOŠTIČ IDA 4,302. 799LJ

KETTEJA IN MURNA1999NEMEC NEŽA 4,223. 778LJ

MARTINA KRPANA1999PETKOVŠEK KLARA 4,124. 752LJ

ZADOBROVA1999CEJ KAJA 4,055. 734LJ

KETTEJA IN MURNA2000GOMILAR ZICKERO TIJA 3,986. 715LJ

KAŠELJ1999MISALJEVIČ TEJA 3,867. 684LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999BRKIČ SARA 3,778. 661LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999SLAČEK JONA 3,739. 651LJ

ZADOBROVA2000MARKO MANA 3,6810. 638LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999HODŽIĆ BELMA 3,6711. 635LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000BLAKAJ LAURA 3,6512. 630LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000VIDERGAR LUCIJA 3,6513. 630LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999POGAČAR ANJA 3,6514. 630LJ

MAJDE VRHOVNIK1999KRAMARIČ KLARA 3,6415. 627LJ

POLJE2000PAŠIĆ MIA 3,5216. 596LJ

MAJDE VRHOVNIK1999ŽNIDAR TERESIJA 3,5017. 591LJ

ZADOBROVA2000FERLAN NIKA 3,5018. 591LJ

MARTINA KRPANA2000SKENDEROVIČ ANE LISA 3,4719. 584LJ

ZALOG1999CESTAR TAJA 3,4420. 576LJ

K.D. KAJUHA2000MIŠURIĆ KLARA 3,4021. 566LJ

ZALOG1999SMERAJEC ANA 3,3122. 542LJ

KAŠELJ1999EMA MAUKO 3,2123. 517LJ

K.D. KAJUHA1999MAVEC MAŠA 3,0124. 466LJ

KAŠELJ2000TOMŠIČ EVA 2,8825. 433LJ

ZALOG1999PRŠIN ANJA 2,7726. 405LJ

MAJDE VRHOVNIK1999KOCIJANČIČ ZALA EVA NNLJ

BIČEVJE2000HAUPTMAN SARA NNLJ

BIČEVJE2000ILAR EMA NNLJ

POLJE2000FERENC JULIJA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2000PUHAN NINA 1,361. 839LJ

KETTEJA IN MURNA2000CEROVAK LAURA 1,352. 830LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999ZUPANČIČ LARA 1,303. 783LJ

MARTINA KRPANA1999KOPRIVC MONIKA 1,304. 783LJ

NOVE JARŠE2000MUJAKIĆ EMA 1,255. 737LJ

ZALOG2000GAZVODA MAŠA 1,256. 737LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999SELJAK TINA 1,257. 737LJ

K.D. KAJUHA1999DAMJANIČ P. JULIJA 1,258. 737LJ

POLJE1999GRILJ ULA 1,259. 737LJ

ZADOBROVA2000ILOVAR KIM 1,2010. 690LJ

POLJE2000KRANER AMADEJA 1,2010. 690LJ

ZALOG2000KADRIČ ADNA 1,2010. 690LJ

MAJDE VRHOVNIK2000KLEMENČIČ LANA ANA 1,2010. 690LJ

KAŠELJ2000ENGELMAN NIKA 1,2010. 690LJ

NOVE JARŠE2000GIACOMELLI KLARA 1,2015. 690LJ

KAŠELJ2000KALTAK ANIDA 1,2016. 690LJ

ZALOG1999AŽMAN TANJA 1,1517. 645LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000ZEČEVIČ ALEKSANDRA 1,1518. 645LJ

MARTINA KRPANA2000MEDJITOVSKA SENADA 1,1519. 645LJ

MAJDE VRHOVNIK2000POTOČNIK PIKA 1,1519. 645LJ

MAJDE VRHOVNIK1999ZMIJANJAC MAJA 1,1021. 599LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000KRAKERT KARIN 1,1022. 599LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999VRTAČIČ PIA 1,0523. 555LJ

K.D. KAJUHA1999BEČIRAGIĆ ANELA 1,0523. 555LJ

KAŠELJ2000KAMŠEK KAROLINA 1,0523. 555LJ

POLJE2000JAVORNIK ANJA NRLJ

BIČEVJE1999PAVŠIČ TAJA NRLJ

ZADOBROVA2000IVANJKO MANCA NRLJ

BOŽIDARJA JAKCA2000MODIC NIKA NRLJ

BIČEVJE2000KLJUČEVŠEK IDA NRLJ

K.D. KAJUHA2000DUMEŠIČ LARA NRLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA1999ĐUKIĆ TARA 8,911. 840LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999KASTELIC VIDA 8,462. 798LJ

KAŠELJ1999PRERADOVIĆ NIKOLINA 7,903. 744LJ

ZADOBROVA2000ŠALAMUN ANA 7,724. 726LJ

ZADOBROVA1999BRVAR SARA 7,675. 722LJ

ZALOG1999BAJRIČ INDIRA 7,666. 721LJ

NOVE JARŠE2000TODOROVIĆ SUZANA 7,587. 713LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999DOMIĆ JOSIPA 7,508. 705LJ

ZALOG1999NOVAK URŠA 7,209. 675LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999TARA ANITA 7,0710. 661LJ

MAJDE VRHOVNIK1999GRIESSLER LARINA 6,8911. 643LJ

POLJE2000JERIHA KATJA 6,7712. 631LJ

POLJE1999JUSUFI AMRA 6,7013. 623LJ

MARTINA KRPANA1999GUBERAC MAJA 6,6614. 619LJ

KAŠELJ2000HREN METKA 6,5915. 612LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000KONCILIJA NIKA 6,5816. 611LJ

ZADOBROVA1999ZALAZNIK TJAŠA 6,5417. 607LJ

K.D. KAJUHA1999SETNIKAR BERNARDA 6,5218. 605LJ

MAJDE VRHOVNIK2000ZAJC LARA 6,5219. 605LJ

K.D. KAJUHA2000ŠABIĆ ANESA 6,1220. 562LJ

K.D. KAJUHA1999LJEPOJEVIĆ TAMARA 6,0321. 553LJ

KAŠELJ1999JURATOVAC ANJA 5,8222. 530LJ

ZALOG1999ĐAFEROSKA ĐAHIDA 5,7423. 521LJ

BIČEVJE1999PANCE URŠA NNLJ

NOVE JARŠE2000TOMŠIČ MARJETA NNLJ

BOŽIDARJA JAKCA2000MILJAKOVIĆ TIANA NNLJ

MARTINA KRPANA2000RAMPIH TARA NNLJ

MAJDE VRHOVNIK1999SOČAN LIZA NNLJ

BIČEVJE1999MARKELJ ANAMARIJA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2000PERŠE PIA 8,751. 980qLJ

K.D. KAJUHA1999ZAJC LIZA 9,102. 873qLJ

K.D. KAJUHA1999ŠERUGA META 9,193. 847qLJ

K.D. KAJUHA1999BEGIĆ VANESA 9,204. 844LJ

ZADOBROVA2000HLEBŠ ANJA 9,445. 776LJ

KAŠELJ2000ISSAH TJAŠA 10,256. 569LJ

ZADOBROVA2000ČORALIČ SARA 10,917. 424LJ

KAŠELJ2000BUDIN NIKA NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE1999RADISAVLJEVIĆ SARA 9,061. 885qLJ

ZALOG2000KONČINA NATALIJA 9,362. 799LJ

NOVE JARŠE2000SIROČIČ KAROLINA 9,363. 799LJ

NOVE JARŠE2000GREGORČIČ EVA 9,814. 679LJ

ZALOG2000MAČEK DAŠA 10,025. 625LJ

ZALOG1999VOLK MAJA 10,426. 529LJ

POLJE1999KREGAR KATARINA NNLJ

MARTINA KRPANA2000SKENDEROVIĆ AMELISA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAJDE VRHOVNIK2000LIKAVEC URŠA 9,161. 855qLJ

KETTEJA IN MURNA1999DOLENC SARA 9,302. 816LJ

ZADOBROVA1999PODJED DAŠA 9,413. 785LJ

MAJDE VRHOVNIK2000SIMČIČ TINA 9,534. 754LJ

MAJDE VRHOVNIK2000AHČAN HANA 9,615. 732LJ

MARTINA KRPANA2000MRKONJIĆ MAJA 10,176. 588LJ

MARTINA KRPANA2000ČESNIK TIA 10,197. 583LJ

NOVE JARŠE2000JEŽ KATARINA NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA1999MERDAVS LUCIJA 8,511. 1056qLJ

BOŽIDARJA JAKCA2000VRAKELJA LJUBOJA KAJA 8,672. 1005qLJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000SKERLEP PETRA 8,803. 965qLJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000ANŽLOVAR ALVINA 9,694. 711LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000HRIBERNIK LIA 9,855. 669LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000OCVIRK ANA 10,386. 539LJ

BIČEVJE1999KOZAMERNIK ANA NNLJ

BIČEVJE1999LETNIK LIZA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA1999MERDAVS LUCIJA 8,511. 1056LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000VRAKELJA LJUBOJA KAJA 8,672. 1005LJ

KETTEJA IN MURNA2000PERŠE PIA 8,753. 980LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000SKERLEP PETRA 8,804. 965LJ

POLJE1999RADISAVLJEVIĆ SARA 9,065. 885LJ

K.D. KAJUHA1999ZAJC LIZA 9,106. 873LJ

MAJDE VRHOVNIK2000LIKAVEC URŠA 9,167. 855LJ

K.D. KAJUHA1999ŠERUGA META 9,198. 847LJ

K.D. KAJUHA1999BEGIĆ VANESA 9,209. 844LJ

KETTEJA IN MURNA1999DOLENC SARA 9,3010. 816LJ

ZALOG2000KONČINA NATALIJA 9,3611. 799LJ

NOVE JARŠE2000SIROČIČ KAROLINA 9,3612. 799LJ

ZADOBROVA1999PODJED DAŠA 9,4113. 785LJ

ZADOBROVA2000HLEBŠ ANJA 9,4414. 776LJ

MAJDE VRHOVNIK2000SIMČIČ TINA 9,5315. 754LJ

MAJDE VRHOVNIK2000AHČAN HANA 9,6116. 732LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000ANŽLOVAR ALVINA 9,6917. 711LJ

NOVE JARŠE2000GREGORČIČ EVA 9,8118. 679LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000HRIBERNIK LIA 9,8519. 669LJ

ZALOG2000MAČEK DAŠA 10,0220. 625LJ

MARTINA KRPANA2000MRKONJIĆ MAJA 10,1721. 588LJ

MARTINA KRPANA2000ČESNIK TIA 10,1922. 583LJ

KAŠELJ2000ISSAH TJAŠA 10,2523. 569LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000OCVIRK ANA 10,3824. 539LJ

ZALOG1999VOLK MAJA 10,4225. 529LJ

ZADOBROVA2000ČORALIČ SARA 10,9126. 424LJ

NOVE JARŠE2000JEŽ KATARINA NNLJ

POLJE1999KREGAR KATARINA NNLJ

MARTINA KRPANA2000SKENDEROVIĆ AMELISA NNLJ

BIČEVJE1999LETNIK LIZA NNLJ

BIČEVJE1999KOZAMERNIK ANA NNLJ

KAŠELJ2000BUDIN NIKA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA1999MERDAVS LUCIJA 8,641. 1014LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000SKERLEP PETRA 8,732. 986LJ

KETTEJA IN MURNA2000PERŠE PIA 8,803. 965LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000VRAKELJA LJUBOJA KAJA 8,884. 940LJ

K.D. KAJUHA1999ZAJC LIZA 9,015. 899LJ

K.D. KAJUHA1999ŠERUGA META 9,066. 885LJ

MAJDE VRHOVNIK2000LIKAVEC URŠA 9,157. 858LJ

POLJE1999RADISAVLJEVIĆ SARA 9,198. 847LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2000SNOJ NEJA 49,491. 1041LJ

NOVE JARŠE2000ANDONOVA MARIJA 41,492. 899LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999POVŠE KLARA 40,983. 889LJ

MARTINA KRPANA2000KNEZ TAJA 38,824. 847LJ

KETTEJA IN MURNA2000KAIŠIĆ KRISTINA 37,775. 826LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000NAGODE BARBARA 37,596. 823LJ

NOVE JARŠE1999NOVAK MONIKA 37,577. 823LJ

MARTINA KRPANA1999ALISPAHIĆ MELISA 35,418. 779LJ

ZALOG1999ŠLJIVAR MELITA 34,659. 763LJ

KAŠELJ1999GROBELJŠEK NINA 34,5410. 761LJ

MAJDE VRHOVNIK1999SIMONIČ NIKA 33,8711. 747LJ

POLJE1999PREŠEREN VALENTINA 33,6512. 742LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000GREGORN LEA 33,1013. 731LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999PERIĆ INJA 33,0714. 730LJ

KETTEJA IN MURNA2000DEŽMAN NEŽA 32,9015. 727LJ

ZALOG2000DUKARIČ EVA 32,8216. 725LJ

MAJDE VRHOVNIK1999PREBIL INJA 32,7317. 723LJ

KAŠELJ2000JUVAN ANJA 31,5918. 698LJ

K.D. KAJUHA1999SERETINEK ANITA 30,8019. 681LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999MAJKIČ NIKOLINA ANA 29,7420. 658LJ

K.D. KAJUHA2000RADIONOVA NIKA 29,4021. 651LJ

POLJE1999KLEŠNIK URŠA 28,6022. 633LJ

K.D. KAJUHA1999NASUFOSKA MEDINA 27,6923. 612LJ

ZADOBROVA2000GOSTINČAR ARASANA 20,2524. 436LJ

ZALOG2000ŠEBENIK EVA NNLJ

BIČEVJE1999ARTAČ-VIČIČ ANJA NNLJ

ZADOBROVA2000KAJSNER ANJA NNLJ

ZADOBROVA2000GNIDOVEC MAJA NNLJ

BIČEVJE2000TODOROVIČ DANIJELA NNLJ

BOŽIDARJA JAKCA1999MILIČEVIĆ TIANA NNLJ

MAJDE VRHOVNIK1999FATUR MAŠA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAJDE VRHOVNIK1999PUC ELA 46,401. 1002LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000VINDIŠ ELA 47,872. 939LJ

MAJDE VRHOVNIK1999BRAJNIK ZARJA 48,433. 915LJ

MAJDE VRHOVNIK1999KLEMENČIČ DORA LUCIJA 51,184. 802LJ

KAŠELJ2000STIPLOŠEK ZALA NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA1999HOČEVAR KATJA 47,311. 963LJ

ZADOBROVA2000JAMNIK LANA 49,792. 858LJ

ZADOBROVA2000GNIDOVEC TINA 50,763. 819LJ

MARTINA KRPANA1999ČOLIĆ INES 53,724. 703LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999SUŠNIK HANA 55,005. 655LJ

KAŠELJ2000DUNČIČ ANA 55,566. 634LJ

KAŠELJ2000GUČEK EVA 1:00,937. 449LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000HAZNADAR UNA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2000PUST ERIKA 48,201. 925LJ

ZALOG2000VIDMAR LAURA 52,382. 754LJ

MARTINA KRPANA2000ŠTAUBER URŠKA 53,013. 730LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999KASTELIC MAŠA 55,204. 647LJ

ZALOG2000ŽIDAN TJAŠA 57,295. 572LJ

ZALOG2000KORAJAC DEJA 59,056. 511LJ

ZADOBROVA2000DULC DAŠA 59,337. 502LJ

POLJE2000KALT IRMA 1:03,778. 360LJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2000SEMRAJC MAŠA 45,571. 1039LJ

K.D. KAJUHA1999VUJIČIĆ SARA 53,122. 726LJ

POLJE2000CVETOVAC ŽANA 54,013. 692LJ

K.D. KAJUHA2000GASHI EDONA 1:02,134. 410LJ

BIČEVJE2000FEMEC URŠA NNLJ

BIČEVJE1999ADROVIČ JASMINA NNLJ

NOVE JARŠE2000NANIĆ SARA NNLJ

K.D. KAJUHA2000MARTINČIČ NIKA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2000SEMRAJC MAŠA 45,571. 1039LJ

MAJDE VRHOVNIK1999PUC ELA 46,402. 1002LJ

KETTEJA IN MURNA1999HOČEVAR KATJA 47,313. 963LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000VINDIŠ ELA 47,874. 939LJ

BOŽIDARJA JAKCA2000PUST ERIKA 48,205. 925LJ

MAJDE VRHOVNIK1999BRAJNIK ZARJA 48,436. 915LJ

ZADOBROVA2000JAMNIK LANA 49,797. 858LJ

ZADOBROVA2000GNIDOVEC TINA 50,768. 819LJ

MAJDE VRHOVNIK1999KLEMENČIČ DORA LUCIJA 51,189. 802LJ

ZALOG2000VIDMAR LAURA 52,3810. 754LJ

MARTINA KRPANA2000ŠTAUBER URŠKA 53,0111. 730LJ

K.D. KAJUHA1999VUJIČIĆ SARA 53,1212. 726LJ

MARTINA KRPANA1999ČOLIĆ INES 53,7213. 703LJ

POLJE2000CVETOVAC ŽANA 54,0114. 692LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999SUŠNIK HANA 55,0015. 655LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999KASTELIC MAŠA 55,2016. 647LJ

KAŠELJ2000DUNČIČ ANA 55,5617. 634LJ

ZALOG2000ŽIDAN TJAŠA 57,2918. 572LJ

ZALOG2000KORAJAC DEJA 59,0519. 511LJ

ZADOBROVA2000DULC DAŠA 59,3320. 502LJ

KAŠELJ2000GUČEK EVA 1:00,9321. 449LJ

K.D. KAJUHA2000GASHI EDONA 1:02,1322. 410LJ

POLJE2000KALT IRMA 1:03,7723. 360LJ

K.D. KAJUHA2000MARTINČIČ NIKA NNLJ

NOVE JARŠE2000NANIĆ SARA NNLJ

BOŽIDARJA JAKCA2000HAZNADAR UNA NNLJ

BIČEVJE2000FEMEC URŠA NNLJ

BIČEVJE1999ADROVIČ JASMINA NNLJ

KAŠELJ2000STIPLOŠEK ZALA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOVEC2000ŽGAJNAR TANJA* 3:24,74211. 1012GO

JOŽETA MOŠKRIČA1999BABNIK EVA 3:36,59792. 908LJ

K.D. KAJUHA2000PANĐA SANJA 3:45,74343. 831LJ

ZADOBROVA1999KRALJ ŽIVA 3:55,66124. 752LJ

JOŽETA MOŠKRIČA1999BENČEK TINKARA 3:57,33735. 739LJ

POLJE1999TRELEC ŠPELA 3:57,9666. 734LJ

ZADOBROVA2000HORVAT ANA 3:59,74267. 721LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999ŠUČUR MAJA 4:03,31618. 694LJ

MARTINA KRPANA1999ŠAKINOVIĆ EMINA 4:08,04719. 659LJ

POLJE1999BEVC NEJA 4:08,64110. 655LJ

K.D. KAJUHA1999BABNIK TJAŠA 4:21,027411. 568LJ

KAŠELJ1999ZUPANČIČ MARUŠA 4:24,775712. 543LJ

BOŽIDARJA JAKCA1999ČIČAK ANA 4:28,931113. 516LJ

ZADOBROVA1999LEMUT NIKA 4:55,813114. 357LJ

ZALOG2000JERIČ NUŠA 5:35,892815. 174LJ

ZALOG1999GERZIČ ELMEDINA 6:26,432716. 35LJ

ZALOG1999HASANOVIČ LEJLA 6:27,422317. 34LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2000PETRLE BRINA 6:29,047718. 31LJ

MARTINA KRPANA1999ZARIĆ TAMARA 6:31,293319. 27LJ

KETTEJA IN MURNA1999HORVAT NINA NNLJ

NOVE JARŠE2000KOVAČ TJAŠA NNLJ

BIČEVJE1999URAN MIRNA NNLJ

K.D. KAJUHA1999KOLAR TJAŠA NNLJ

MAJDE VRHOVNIK2000SCHRADER ANA NNLJ

KAŠELJ2000MUSER KUMER TJAŠA NNLJ

BIČEVJE1999BEVK INJA NNLJ

BOŽIDARJA JAKCA2000HOČEVAR ANA NNLJ

MAJDE VRHOVNIK1999ŽNIDAR TERESIJA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAJDE VRHOVNIKMAJDE VRHOVNIK 57,621. 1724LJ

POLJEPOLJE 58,452. 1654LJ

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 59,463. 1570LJ

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 2 1:01,054. 1438LJ

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 2 1:01,475. 1404LJ

KAŠELJKAŠELJ 1:05,226. 1104LJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 1 ODSLJ

NOVE JARŠENOVE JARŠE DISLJ

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 1 54,811. 1968LJ

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 55,552. 1904LJ

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 1 56,233. 1844LJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 2 58,474. 1652LJ

ZADOBROVAZADOBROVA 2 58,485. 1652LJ

ZADOBROVAZADOBROVA 1 59,196. 1592LJ

ZALOGZALOG 1:02,527. 1318LJ

BIČEVJEBIČEVJE ODSLJ

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 1 54,811. 1968LJ

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 55,552. 1904LJ

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 1 56,233. 1844LJ

MAJDE VRHOVNIKMAJDE VRHOVNIK 57,624. 1724LJ

POLJEPOLJE 58,455. 1654LJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 2 58,476. 1652LJ

ZADOBROVAZADOBROVA 2 58,487. 1652LJ

ZADOBROVAZADOBROVA 1 59,198. 1592LJ

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 59,469. 1570LJ

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 2 1:01,0510. 1438LJ

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 2 1:01,4711. 1404LJ

ZALOGZALOG 1:02,5212. 1318LJ

KAŠELJKAŠELJ 1:05,2213. 1104LJ

BIČEVJEBIČEVJE ODSLJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 1 ODSLJ

NOVE JARŠENOVE JARŠE DISLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

JOŽETA MOŠKRIČA (JOŽETA MOŠKRIČA) 89621.

BOŽIDARJA JAKCA (BOŽIDARJA JAKCA) 85432.

K.D. KAJUHA (K.D. KAJUHA) 82753.

ZALOG (ZALOG) 81214.

MARTINA KRPANA (MARTINA KRPANA) 78095.

POLJE (POLJE) 63996.

KAŠELJ (KAŠELJ) 60527.

MAJDE VRHOVNIK (MAJDE VRHOVNIK) 49218.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 48629.

NOVE JARŠE (NOVE JARŠE) 413710.

KETTEJA IN MURNA (KETTEJA IN MURNA) 323911.

BOVEC (BOVEC) 245112.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajše učenke

BOŽIDARJA JAKCA (BOŽIDARJA JAKCA) 89101.

MARTINA KRPANA (MARTINA KRPANA) 85382.

JOŽETA MOŠKRIČA (JOŽETA MOŠKRIČA) 82503.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 80774.

ZALOG (ZALOG) 80745.

POLJE (POLJE) 77286.

MAJDE VRHOVNIK (MAJDE VRHOVNIK) 77267.

K.D. KAJUHA (K.D. KAJUHA) 71898.

KAŠELJ (KAŠELJ) 71619.

NOVE JARŠE (NOVE JARŠE) 669010.

KETTEJA IN MURNA (KETTEJA IN MURNA) 446511.

BOVEC (BOVEC) 125612.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci

BOŽIDARJA JAKCA (BOŽIDARJA JAKCA) 138811.

KAŠELJ (KAŠELJ) 138722.

JOŽETA MOŠKRIČA (JOŽETA MOŠKRIČA) 136493.

K.D. KAJUHA (K.D. KAJUHA) 133554.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 132165.

ZALOG (ZALOG) 128176.

MAJDE VRHOVNIK (MAJDE VRHOVNIK) 119427.

MARTINA KRPANA (MARTINA KRPANA) 104088.

KETTEJA IN MURNA (KETTEJA IN MURNA) 103669.

NOVE JARŠE (NOVE JARŠE) 945210.

POLJE (POLJE) 611911.

BIČEVJE (BIČEVJE) 420312.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, višina, 
vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke

JOŽETA MOŠKRIČA (JOŽETA MOŠKRIČA) 133031.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 121892.

BOŽIDARJA JAKCA (BOŽIDARJA JAKCA) 121583.

K.D. KAJUHA (K.D. KAJUHA) 115454.

MAJDE VRHOVNIK (MAJDE VRHOVNIK) 105245.

MARTINA KRPANA (MARTINA KRPANA) 98696.

ZALOG (ZALOG) 97067.

POLJE (POLJE) 96328.

KAŠELJ (KAŠELJ) 86959.

KETTEJA IN MURNA (KETTEJA IN MURNA) 828710.

NOVE JARŠE (NOVE JARŠE) 613911.

BOVEC (BOVEC) 101212.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, višina, 
vortex
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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